

COMUNICATO UFFICIALE N. 112

Si comunica che il Collegio di Garanzia Elettorale della Lega Nazionale Dilettanti, riunitosi in data 25 Settembre 2018 al fine di accertare l'ammissibilità delle proposte presentate per l'Assemblea Straordinaria Elettiva della L.N.D. del 6 Ottobre 2018 di cui al Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 111 del 26 Settembre 2018.

- preso atto delle dimissioni rassegnate in data 7 Settembre 2018 dal Vice Presidente della Lega Nazionale Dilettanti per l'Area Centro, FRANCESCO FRANCHI;
- tenuto conto delle risultanze delle designazioni da parte dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali Emilia Romagna, Lazio, Marche, Sardegna, Toscana e Umbria, facenti parte dell'Area Centro;
- visti gli artt. 9 e 12 delle vigenti Norme Procedurali per le Assemblee della Lega Nazionale Dilettanti,

ha deliberato di ammettere la candidatura di GIUSEPPE CARIDI alla carica elettiva di Vice Presidente della Lega Nazionale Dilettanti per l'Area Centro, fino alla conclusione del corrente quadriennio olimpico 2016/2020.

PUBBLICATO IN ROMA IL 26 SETTEMBRE 2018

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)